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（単位：円）

科   目 変更後 変更前 増減

Ⅰ 資産の部

　１．流動資産 82,202,914 82,202,914 0

　　　　現金預金 82,202,914 82,202,914 0

　２．固定資産 8,597,602,190 9,748,139,310 △ 1,150,537,120

   　(1)基本財産

        基本財産引当資産 143,067,000 143,067,000 0

　　 (2)特定資産 7,310,944,450 8,461,481,570 △ 1,150,537,120

　　　　基金引当資産 6,525,695,814 7,675,695,814 △ 1,150,000,000

　　　　債務保証積立資産 380,951,689 381,488,809 △ 537,120

　　　　調査研究等積立資産 246,377,947 246,377,947 0

　　　　退職給付引当資産 157,919,000 157,919,000 0

　　 (3)その他固定資産 1,143,590,740 1,143,590,740 0

　　　　建物付属設備 32,691,005 32,691,005 0

　　　　リース資産 3,694,440 3,694,440 0

　　　　什器備品 8,284,805 8,284,805 0

　　　　ソフトウエア 9,255,094 9,255,094 0

　　　　保証債務見返 1,932,058,294 1,932,058,294 0

　　　　債務保証引当金 △ 902,602,298 △ 902,602,298 0

　　　　敷金 60,209,400 60,209,400 0

資産合計 8,679,805,104 9,830,342,224 △ 1,150,537,120

Ⅱ 負債の部

　１．流動負債 270,083,901 270,083,901 0

　　　未払金 267,558,000 267,558,000 0

　　　前受金 2,525,901 2,525,901 0

　２．固定負債 2,093,671,734 2,093,671,734 0

　　　保証債務 1,932,058,294 1,932,058,294 0

　　　長期未払金 3,694,440 3,694,440 0

　　　退職給付引当金 157,919,000 157,919,000 0

負債合計 2,363,755,635 2,363,755,635 0

Ⅲ 正味財産の部

　１．指定正味財産 7,049,714,503 8,200,251,623 △ 1,150,537,120

　　（うち基本財産への充当額） (143,067,000) (143,067,000) 0

　　（うち特定資産への充当額） (6,906,647,503) (8,057,184,623) △ 1,150,537,120

　２．一般正味財産 △ 733,665,034 △ 733,665,034 0

　　（うち基本財産への充当額） (0) (0) 0

　　（うち特定資産への充当額） (246,377,947) (246,377,947) 0

正味財産合計 6,316,049,469 7,466,586,589 △ 1,150,537,120

　　　　負債及び正味財産合計 8,679,805,104 9,830,342,224 △ 1,150,537,120

平成２９年度貸借対照表（変更）

平成３０年３月３１日現在
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（単位：円）

科　　　目 変更後 変更前 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

　　　①基本財産運用益

　　　　　基本財産受取利息 1,700,000 1,700,000 0

　　　②特定資産運用益

　　　　　特定資産受取利息 59,352,806 59,352,806 0

　　　③事業収益 872,725,974 872,725,974 0

　　　　　債務保証収益 7,958,974 7,958,974 0

　　　　　振興事業収益 71,500,000 71,500,000 0

　　　　　適正処理推進事業収益 793,267,000 793,267,000 0

　　　④受取補助協力金 352,682,093 352,682,093 0

　　　　　受取国庫補助金振替額 330,116,408 330,116,408 0

　　　　　受取民間補助金振替額 22,565,685 22,565,685 0

      ⑤その他収入 1,000,000 1,000,000 0

　　　　経常収益計 1,287,460,873 1,287,460,873 0

　　(2)経常費用

　　　①事業費 1,260,241,490 1,260,241,490 0

　　　　  役員報酬 40,209,000 40,209,000 0

　　　　　給料手当 355,618,000 355,618,000 0

　　　　　退職給付費用 21,835,000 21,835,000 0

　　　　　福利厚生費 1,279,980 1,279,980 0

　　　　　会議費 22,215,000 22,215,000 0

　　　　　旅費交通費 46,382,500 46,382,500 0

　　　　　通信運搬費 6,015,720 6,015,720 0

　　　　　諸手数料 3,515,200 3,515,200 0

　　　　　消耗什器備品費 14,819,000 14,819,000 0

          消耗品費 11,168,640 11,168,640 0

　　　　　雑役務費 30,997,348 30,997,348 0

　　　　　修繕費 0 0 0

　　　　　印刷製本費 17,305,000 17,305,000 0

　　　　　水道光熱費 1,958,600 1,958,600 0

　　　　　賃借料 50,344,358 50,344,358 0

　　　　　保険料 492,300 492,300 0

　　　　　諸謝金 15,334,000 15,334,000 0

　　　　　租税公課 14,595,380 14,595,380 0

　　　　　助成金支出 9,000,000 9,000,000 0

　　　　　委託費 311,798,000 311,798,000 0

　　　　　調査費 2,300,000 2,300,000 0

          支払利息 47,979 47,979 0

　　　　　減価償却費 9,106,385 9,106,385 0

　　　　　支援事業費（1/2・1/3) 234,833,000 234,833,000 0

　　　　　支援事業費（7/10・3/4) 23,725,000 23,725,000 0

　　　　　雑費 15,346,100 15,346,100 0

　　　②管理費 54,266,569 54,266,569 0

　　　　  役員報酬 2,115,000 2,115,000 0

　　　　　給料手当 5,268,000 5,268,000 0

　　　　　退職給付費用 550,000 550,000 0

　　　　　福利厚生費 20,020 20,020 0

　　　　　会議費 4,000,000 4,000,000 0

　　　　　旅費交通費 3,538,500 3,538,500 0

　　　　　通信運搬費 349,280 349,280 0

　　　　　諸手数料 6,030,800 6,030,800 0

平成２９年度正味財産増減計算書（変更）

平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
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　　　　　消耗什器備品費 231,000 231,000 0

　　　　　消耗品費 152,360 152,360 0

　　　　　雑役務費 436,652 436,652 0

　　　　　修繕費 0 0 0

　　　　　広告宣伝費 960,000 960,000 0

　　　　　印刷製本費 8,000,000 8,000,000 0

　　　　　諸会費 2,000,000 2,000,000 0

　　　　　水道光熱費 41,400 41,400 0

　　　　　賃借料 1,064,156 1,064,156 0

　　　　　保険料 7,700 7,700 0

　　　　　諸謝金 1,300,000 1,300,000 0

　　　　　租税公課 4,620 4,620 0

　　　　　委託費 12,000,000 12,000,000 0

　　　　　支払利息 750 750 0

　　　　　減価償却費 142,431 142,431 0

　　　　　雑費 6,053,900 6,053,900 0

　　　　経常費用計 1,314,508,059 1,314,508,059 0

　　　　当期経常増減額 △ 27,047,186 △ 27,047,186 0

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　①債務保証引当金戻入 28,540,529 28,540,529 0

　　　　経常外収益計 28,540,529 28,540,529 0

　　(2)経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 28,540,529 28,540,529 0

　　　　当期一般正味財産増減額 1,493,343 1,493,343 0

　　　　一般正味財産期首残高 △ 735,158,377 △ 735,158,377 0

　　　　一般正味財産期末残高 △ 733,665,034 △ 733,665,034 0

Ⅱ　指定正味財産の部

　　　①特定資産運用収益

　　　　　特定資産受取利息 22,724,887 23,262,007 △ 537,120

　　　②受取補助金等 140,000,000 140,000,000 0

　　　　　受取国庫補助金 60,000,000 60,000,000 0

　　　　　受取民間補助金 80,000,000 80,000,000 0

　　　③一般正味財産への振替額 373,347,309 373,347,309 0

　　　　当期指定正味財産増減額 △ 210,622,422 △ 210,085,302 △ 537,120

　　　　指定正味財産期首残高 7,260,336,925 8,410,336,925 △ 1,150,000,000

　　　　指定正味財産期末残高 7,049,714,503 8,200,251,623 △ 1,150,537,120

Ⅲ　正味財産期末残高 6,316,049,469 7,466,586,589 △ 1,150,537,120
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（単位：円）

公１ 公２ 公３ 公４

科　　　目 債務保証事業 助成事業 振興事業 適正処理推進事業 共通 小計 法人会計 合　　　計

会計 会計 会計 会計

Ⅰ　一般正味財産の部

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

　　　①基本財産受取利息 0 0 0 0 1,700,000 1,700,000 0 1,700,000

　　　②特定資産受取利息 20,665,216 10,496,590 14,404,000 9,026,860 4,760,140 59,352,806 0 59,352,806

　　　③事業収益 7,958,974 0 70,521,756 768,025,861 0 846,506,591 26,219,383 872,725,974

　　　④受取補助協力金 0 0 0 352,682,093 0 352,682,093 0 352,682,093

　　　　　受取国庫補助金振替額 0 0 0 330,116,408 0 330,116,408 0 330,116,408

　　　　　受取民間補助金振替額 0 0 0 22,565,685 0 22,565,685 0 22,565,685

　　　⑤その他収入 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

　　　　経常収益計 28,624,190 10,496,590 84,925,756 1,129,734,814 6,460,140 1,260,241,490 27,219,383 1,287,460,873

　　(2)経常費用

　　　①事業費 28,624,190 13,919,041 84,925,756 1,132,772,504 0 1,260,241,490 1,260,241,490

　　　　  役員報酬 1,415,000 423,000 4,004,000 34,367,000 0 40,209,000 40,209,000

　　　　　給料手当 14,048,000 2,225,000 30,420,000 308,925,000 0 355,618,000 355,618,000

　　　　　退職給付費用 1,107,000 145,000 2,146,000 18,437,000 0 21,835,000 21,835,000

　　　　　福利厚生費 35,750 9,750 115,700 1,118,780 0 1,279,980 1,279,980

　　　　　会議費 0 100,000 5,600,000 16,515,000 0 22,215,000 22,215,000

　　　　　旅費交通費 4,068,750 618,750 1,982,500 39,712,500 0 46,382,500 46,382,500

　　　　　通信運搬費 88,000 24,000 349,800 5,553,920 0 6,015,720 6,015,720

　　　　　諸手数料 1,555,000 15,000 178,000 1,767,200 0 3,515,200 3,515,200

　　　　　消耗什器備品費 412,500 112,500 1,335,000 12,959,000 0 14,819,000 14,819,000

          消耗品費 93,500 25,500 1,192,600 9,857,040 0 11,168,640 11,168,640

　　　　　雑役務費 779,735 312,655 2,573,506 27,331,452 0 30,997,348 30,997,348

　　　　　印刷製本費 0 0 850,000 16,455,000 0 17,305,000 17,305,000

　　　　　水道光熱費 80,400 15,200 189,800 1,673,200 0 1,958,600 1,958,600

　　　　　賃借料 2,066,622 390,705 4,878,668 43,008,363 0 50,344,358 50,344,358

　　　　　保険料 13,750 3,750 44,500 430,300 0 492,300 492,300

　　　　　諸謝金 200,000 300,000 2,900,000 11,934,000 0 15,334,000 15,334,000

　　　　　租税公課 8,250 2,250 26,700 14,558,180 0 14,595,380 14,595,380

　　　　　助成金支出 0 9,000,000 0 0 0 9,000,000 9,000,000

　　　　　委託費 0 0 24,800,000 286,998,000 0 311,798,000 311,798,000

　　　　　調査費 2,300,000 0 0 0 0 2,300,000 2,300,000

          支払利息 1,340 365 4,337 41,937 0 47,979 47,979

　　　　　減価償却費 254,342 69,366 823,145 7,959,532 0 9,106,385 9,106,385

　　　　  支援事業費（1/2・1/3) 0 0 0 234,833,000 0 234,833,000 234,833,000

　　　　　支援事業費（7/10・3/4) 0 0 0 23,725,000 0 23,725,000 23,725,000

　　　　　雑費 96,250 126,250 511,500 14,612,100 0 15,346,100 15,346,100

　　　②管理費 0 0 0 0 0 0 54,266,569 54,266,569

　　　　  役員報酬 0 0 0 0 0 0 2,115,000 2,115,000

　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 5,268,000 5,268,000

　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000

　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 20,020 20,020

　　　　　会議費 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000

　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 3,538,500 3,538,500

　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 349,280 349,280

　　　　　諸手数料 0 0 0 0 0 0 6,030,800 6,030,800

　　　　　消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 231,000 231,000

　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 152,360 152,360

　　　　　雑役務費 0 0 0 0 0 0 436,652 436,652

　　　　　広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 960,000 960,000

　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 8,000,000 8,000,000

　　　　　諸会費 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

　　　　　水道光熱費 0 0 0 0 0 0 41,400 41,400

　　　　　賃借料 0 0 0 0 0 0 1,064,156 1,064,156

　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 7,700 7,700

　　　　　諸謝金 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,300,000

　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 4,620 4,620

　　　　　委託費 0 0 0 0 0 0 12,000,000 12,000,000

　　　　　支払利息 0 0 0 0 0 0 750 750

　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 142,431 142,431

　　　　　雑費 0 0 0 0 0 0 6,053,900 6,053,900

　　　　経常費用計 28,624,190 13,919,041 84,925,756 1,132,772,504 0 1,260,241,490 54,266,569 1,314,508,059

　　　　当期経常増減額 0 △ 3,422,451 0 △ 3,037,690 6,460,140 0 △ 27,047,186 △ 27,047,186

平成２９年度正味財産増減計算書内訳表（変更）

平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日

公益目的事業会計
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（単位：円）

公１ 公２ 公３ 公４

科　　　目 債務保証事業 助成事業 振興事業 適正処理推進事業 共通 小計 法人会計 合　　　計

会計 会計 会計 会計

平成２９年度正味財産増減計算書内訳表（変更）

平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日

公益目的事業会計

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　①債務保証引当金戻入 28,540,529 0 0 0 0 28,540,529 0 28,540,529

　　　　経常外収益計 28,540,529 0 0 0 0 28,540,529 0 28,540,529

　　(2)経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 28,540,529 0 0 0 0 28,540,529 0 28,540,529

　　　　当期一般正味財産増減額 28,540,529 △ 3,422,451 0 △ 3,037,690 6,460,140 28,540,529 △ 27,047,186 1,493,343

　　　　一般正味財産期首残高 △ 735,158,377

　　　　一般正味財産期末残高 △ 733,665,034

Ⅱ　指定正味財産の部

　　　①特定資産受取利息 22,724,887 0 0 0 0 22,724,887 0 22,724,887

　　　②受取補助金等 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　　　　受取国庫補助金 0 0 0 60,000,000 0 60,000,000 0 60,000,000

　　　　　受取民間補助金 0 0 0 80,000,000 0 80,000,000 0 80,000,000

　　  ③一般正味財産への振替額 20,665,216 0 0 352,682,093 0 373,347,309 0 373,347,309

　　　　当期指定正味財産増減額 2,059,671 0 0 △ 212,682,093 0 △ 210,622,422 0 △ 210,622,422

　　　　指定正味財産期首残高 2,842,927,006 566,759,639 572,953,764 3,134,629,516 143,067,000 7,260,336,925 0 7,260,336,925

　　　　指定正味財産期末残高 2,844,986,677 566,759,639 572,953,764 2,921,947,423 143,067,000 7,049,714,503 0 7,049,714,503

Ⅲ　正味財産期末残高 6,316,049,469
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 （単位：円）

科　　　目 変更後 変更前 増減

1　事業活動収支の部

　１．事業活動収入

　　①　基本財産受取利息 1,700,000 1,700,000 0

　　②　特定資産受取利息 61,412,477 61,949,597 △ 537,120

　　③　事業収益 872,725,974 872,725,974 0

　　④　補助金・協力金収入 140,000,000 140,000,000 0

　　　　　法改正前支援事業(1/2・1/3) 0 0 0

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 140,000,000 140,000,000 0

　　⑤　その他収入 1,000,000 1,000,000 0

　　　事業活動収入計 1,076,838,451 1,077,375,571 △ 537,120

　２．事業活動支出

　　①　事業費支出 1,229,252,127 1,229,252,127 0

　　　　　法改正前支援事業(1/2・1/3) 313,556,510 313,556,510 0

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 43,517,544 43,517,544 0

　　　　　調査関係運営費等 872,178,073 872,178,073 0

　　②　管理費支出 53,573,388 53,573,388 0

　　　事業活動支出計 1,282,825,515 1,282,825,515 0

　　　　事業活動収支差額 △ 205,987,064 △ 205,449,944 △ 537,120

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　①　基金取崩収入 352,682,093 352,682,093 0

　　　　　法改正前支援事業(1/2・1/3) 313,192,145 313,192,145 0

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 39,489,948 39,489,948 0

　　②　敷金等戻り収入 24,989,300 24,989,300 0

　　　投資活動収入計 377,671,393 377,671,393 0

　２．投資活動支出

　　①　固定資産取得支出 1,500,000 1,500,000 0

　　②　リース未払金支出 1,993,767 1,993,767 0

　　③　支払利息 48,729 48,729 0

　　④　退職給与引当預金支出 22,385,000 22,385,000 0

　　⑤　基金繰入金支出 140,000,000 140,000,000 0

　　　　　法改正前支援事業(1/2・1/3) 0 0 0

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 140,000,000 140,000,000 0

　　⑥　債務保証積立金繰入支出 2,059,671 2,596,791 △ 537,120

　　⑦　敷金保証金支出 60,209,400 60,209,400 0

　　　投資活動支出計 228,196,567 228,733,687 △ 537,120

　　　　投資活動収支差額 149,474,826 148,937,706 537,120

　　　　当期収支差額 △ 56,512,238 △ 56,512,238 0

　　　　前期繰越収支差額 △ 128,150,179 △ 128,150,179 0

　　　　　　次期繰越収支差額 △ 184,662,417 △ 184,662,417 0

平成２９年度収支計算書（変更）

平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日　
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 （単位：円）

科　　　目
公１

債務保証事業
会計

公２
助成事業会計

公３
振興事業会計

公４
適正処理推進事業会計

共通 小計 法人会計 合計

1　事業活動収支の部

　１．事業活動収入

　　①　基本財産受取利息 0 0 0 0 1,700,000 1,700,000 0 1,700,000

　　②　特定資産受取利息 22,724,887 10,496,590 14,404,000 9,026,860 4,760,140 61,412,477 0 61,412,477

　　③　事業収益 7,958,974 0 70,521,756 768,025,861 0 846,506,591 26,219,383 872,725,974

　　④　補助金・協力金収入 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　　　  法改正前支援事業(1/2・1/3) 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　  法改正後支援事業(7/10・3/4) 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　⑤　その他収入 1,000,000 1,000,000

　　　事業活動収入計 30,683,861 10,496,590 84,925,756 917,052,721 6,460,140 1,049,619,068 27,219,383 1,076,838,451

　２．事業活動支出

　　①　事業費支出 27,261,508 13,704,310 81,952,274 1,106,334,035 0 1,229,252,127 0 1,229,252,127

　　　　　法改正前支援事業(1/2・1/3) 0 0 0 313,556,510 0 313,556,510 0 313,556,510

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 0 0 0 43,517,544 0 43,517,544 0 43,517,544

　　　　調査関係運営費等 27,261,508 13,704,310 81,952,274 749,259,981 0 872,178,073 0 872,178,073

　　②　管理費支出 0 0 0 0 0 0 53,573,388 53,573,388

　　　事業活動支出計 27,261,508 13,704,310 81,952,274 1,106,334,035 0 1,229,252,127 53,573,388 1,282,825,515

　　　　事業活動収支差額 3,422,353 △ 3,207,720 2,973,482 △ 189,281,314 6,460,140 △ 179,633,059 △ 26,354,005 △ 205,987,064

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　①　基金取崩収入 0 0 0 352,682,093 0 352,682,093 0 352,682,093

　　　　　法改正前支援事業(1/2・1/3) 0 0 0 313,192,145 0 313,192,145 0 313,192,145

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 0 0 0 39,489,948 0 39,489,948 0 39,489,948

　　②　敷金等戻り収入 2,244,039 172,426 1,924,176 20,148,873 0 24,489,514 499,786 24,989,300

　　　投資活動収入計 2,244,039 172,426 1,924,176 372,830,966 0 377,171,607 499,786 377,671,393

　２．投資活動支出

　　①　固定資産取得支出 41,250 11,250 133,500 1,290,900 0 1,476,900 23,100 1,500,000

　　②　リース未払金支出 54,829 14,953 177,445 1,715,836 0 1,963,063 30,704 1,993,767

　　③　支払利息 1,340 365 4,337 41,937 0 47,979 750 48,729

　　④　退職給与引当預金支出 1,107,000 145,000 2,146,000 18,437,000 0 21,835,000 550,000 22,385,000

　　⑤　基金繰入金支出 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　　　　法改正前支援事業(1/2・1/3) 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　⑥　債務保証積立金繰入支出 2,059,671 0 0 0 0 2,059,671 0 2,059,671
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　　⑥　債務保証積立金繰入支出 2,059,671 0 0 0 0 2,059,671 0 2,059,671

　　⑦　敷金保証金支出 1,655,759 451,571 5,358,637 51,816,210 0 59,282,175 927,225 60,209,400

　　　投資活動支出計 4,919,849 623,139 7,819,919 213,301,883 0 226,664,788 1,531,779 228,196,567

　　　　投資活動収支差額 △ 2,675,809 △ 450,712 △ 5,895,743 159,529,083 0 150,506,819 △ 1,031,993 149,474,826

　　　　当期収支差額 746,543 △ 3,658,432 △ 2,922,260 △ 29,752,231 6,460,140 △ 29,126,240 △ 27,385,998 △ 56,512,238

　　　　前期繰越収支差額 △ 1,410,281 △ 12,936,701 △ 31,591,615 △ 139,939,415 58,196,394 △ 127,681,618 △ 468,561 △ 128,150,179

　　　　　　次期繰越収支差額 △ 663,738 △ 16,595,133 △ 34,513,875 △ 169,691,646 64,656,534 △ 156,807,858 △ 27,854,559 △ 184,662,417
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